
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 декабря 2024 года № 158
хутор Железный

О внесении изменений в постановление администрации Железного 
сельского поселения Усть-Лабинского района от 13 ноября 2024 года № 127 

«Об утверждении перечня муниципальных программ 
Железного сельского поселения Усть-Лабинского района на 2025 год»

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в соответствии с постановлением администрации Железного 
сельского поселения У сть-Лабинского района 177 от 2 ноября 2015 года № 177 
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Железного сельского поселения У сть-Лабинского 
района», на основании Устава Железного сельского поселения постановляю:

1. Приложение к постановлению администрации Железного сельского 
поселения У сть-Лабинского района от 13.11.2024 № 127 «Об утверждении 
перечня муниципальных программ Железного сельского поселения Усть- 
Лабинского района на 2025 год» изложить в новой' редакции, согласно 
приложению.

2. Финансовому отделу администрации Железного сельского поселения 
У сть-Лабинского района (Лубожева Е.Н.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления на официальном сайте органов местного 
самоуправления муниципального образования У сть-Лабинский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. 
adminustlabinsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
главу Железного сельского поселения У сть-Лабинского района Е.С.Абакумову.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Г лава Железного сельского поселения 
У сть-Лабинского района Е.С. Абакумова



Приложение 
к постановлению администрации 

Железного сельского поселения 
Усть-Лабинского района 

от 16 декабря 2024 № 158

Перечень муниципальных программ 
Железного сельского поселения 

Усть-Лабинского района на 2025 год
_____________________________________________  (тыс. рублей)

Код Наименование муниципальных программ Сумма

Муниципальные программы ВСЕГО 13431,5
02 0 00 00000 Муниципальная программа "Муниципальное управление" 310,2
03 0 00 00000 Муниципальная программа "Обеспечение безопасности 

населения" 4

04 0 00 00000 Муниципальная программа "Развитие дорожного 
хозяйства" 3335,8

05 0 00 00000

Муниципальная программа Железного сельского 
поселения Усть-Лабинского района «Развитие малого и 
среднего предпринимательства на территории Железного 
сельского поселения Усть-Лабинского района»

2,0

06 0 00 00000 Муниципальная программа Железного сельского 
поселения "Благоустройство территории Железного 
сельского поселения" ;

1185,4

07 0 00 00000 Муниципальная программа "Организация и осуществление 
мероприятий по работе с детьми и молодежью на 
территории Железного сельского поселения Усть- 
Лабинского района»

1,5

08 0 00 00000 Муниципальная программа Железного сельского 
поселения "Развитие культуры"

7143,7

09 0 00 00000 Муниципальная программа Железного сельского 
поселения Усть-Лабинского района «Оказание мер 
Социальной поддержки граждан, проживающих на 
территории поселения»

1037,9

10 0 00 00000 Муниципальная программа Железного сельского 
поселения Усть-Лабинского района «Развитие физической 
культуры и массового спорта» ,t;

409,1

И 0 00 00000 Муниципальная программа "Противодействие коррупции" 2,0

Глава Железного сельского поселения 
У сть-Лабинского района Е.С. Абакумова


